
                         
 
                                   OGŁOSZENIE 
 
                                    
Burmistrz Rychwała ogłasza II przetarg ustny  nieograniczony na dzierżawę  nw. 
nieruchomości zabudowanej. 
 
Lp. Nr 

dz. 
Pow 
w ha 

 Nr KW Położenie 
   nieruch. 

Cena 
wywoław. 
    zł 

Wys. 
Wadium 
10 % 

Termin I 
przetargu 

Przeznacz w planie 
zagosp. przestrz. 

 
1. 

 
451/5 
450/1 
443/1 

 
0.7236 

 
KN1N 
00042013/4 

 
Rychwał 
ul.Konińska 
56 

 
1000,00 
 
obniżka  
50 % 

 
 100.00 

 
27.02.09 

Teren  bazy SKR mogą 
być  realizowane 
funkcje  usług 
nieuciążliwych 
np.warsztaty,magazyny  
składy 

 
Nieruchomość wydzierżawiona zostanie na okres 3 lat. 
Przetarg  odbędzie się w dniu 17.04.2009  r. o godz. 13.00   w Urzędzie  Gminy i Miasta w 
Rychwale, Plac Wolności 21 /sala narad/. 
Do ceny uzyskanej w przetargu doliczony zostanie obowiązujący podatek VAT. 
Nieruchomość  nie jest przedmiotem żadnych obciążeń . 
W  przetargu mogą wziąć  udział osoby fizyczne i prawne, które terminowo wpłaca wadium. 
Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 15.04.2009 r. na rachunek w BS Konin 0/Rychwał 
04 8530 0000 0800 0130 2000 0002 z tym że datą dokonania wpłaty wadium na rachunek jest 
data uznania w/w rachunku bankowego lub w kasie Urzędu Gminy pok. nr 3. 
Ogłoszenie o przetargu jest również dostępne w internecie pod adresem www.rychwal.pl 
W  razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy wadium ulega 
przepadkowi. 
Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu  z ważnych powodów. 
Dodatkowe informacje w sprawie przetargu można uzyskać w  Urzędzie Gminy pok. 8, lub 
pod  tel./0-63/ 248 10 01  wew.19.  

 


